АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕННЫЙ БРОД МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» июня 2023 года № 32

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области № 44 от 09.11.2022 г. «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов и   источников   финансирования   дефицита бюджета сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

[bookmark: _GoBack] В соответствии со статьей 160.1 и 160 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области № 44 от 09 ноября 2022 г. «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», дополнив Приложение № 1 к постановлению «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» словами:
	540 1 16 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу сельского поселения Зайцева Сергея Сергеевича.

Глава сельского поселения                                                                                      С.С. Зайцев